GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão nº 1092021

Modo de Disputa: Aberto

Objeto: Referência é o registro de preços para futura e eventual aquisição de 11.304 (onze mil e trezentos e quatro)
Galões de Água Mineral de 20 litros e 108 (cento e oito) pacotes de água mineral, sem gás, com 12 (doze) unidades de
500 ml cada para atender as necessidades da Secretaria de Estado de Justiça.

Data de abertura inicial: 28/05/2021 09:00 (horário de Brasília)

Fornecedor: 40.861.948/0001-56 - PRINCIPE DA BEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA

[...]

JOÃO ALTAIR CAETANO DOS SANTOS
Secretaria Municipal de Fazenda

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão nº 1092021

Modo de Disputa: Aberto

Objeto: Referência é o registro de preços para futura e eventual aquisição de 11.304 (onze mil e trezentos e quatro)
Galões de Água Mineral de 20 litros e 108 (cento e oito) pacotes de água mineral, sem gás, com 12 (doze) unidades de
500 ml cada para atender as necessidades da Secretaria de Estado de Justiça.

Data de abertura inicial: 28/05/2021 09:00 (horário de Brasília)

Fornecedor: 40.861.948/0001-56 - PRINCIPE DA BEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA

[...]

Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão nº 1092021

Modo de Disputa: Aberto

Objeto: Referência é o registro de preços para futura e eventual aquisição de 11.304 (onze mil e trezentos e quatro)
Galões de Água Mineral de 20 litros e 108 (cento e oito) pacotes de água mineral, sem gás, com 12 (doze) unidades de
500 ml cada para atender as necessidades da Secretaria de Estado de Justiça.

Data de abertura inicial: 28/05/2021 09:00 (horário de Brasília)

Fornecedor: 40.861.948/0001-56 - PRINCIPE DA BEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA

[...]

Proposta de Fornecimento 

PREGÃO 109/2021 - UG 625373 - SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL 

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de 11.304 (onze mil e trezentos e quatro) 
Galões de Água Mineral de 20 litros e 108 (cento e oito) pacotes de água mineral, sem gás, com 12 (doze) 
unidades de 500 ml cada para atender as necessidades da Secretaria de Estado de Justiça. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID Qtd 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

1 

AGUA MINERAL, natural, em embalagem